平成28年11月8日

日本会計研究学会第 91回東北部会の開催のご案内

日本会計研究学会東北部会

拝啓 先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて，平成28年度の第2回(秋季)日本会計研究学会東北部会を，下記の要領で，岩手県立大学を

当番校として開催いたしますので，ご案内差し上げます。

敬具

記

日  時： 平成28年11月19日（土）15：00～18：00

場  所： 岩手県立大学アイーナキャンパス・7階学習室4

http://www.aiina.jp/access/access.html

会   費： 研究報告会 無料，懇親会 実費

＜大会日程概要＞

○ 11月19日（土）

研究報告会

 ・開会の挨拶 15：00～15：10 準備委員長 生島和樹（岩手県立大学）

・第1報告   15：10～16：10（報告40分・質疑20分）

    論題：「米国における原則主義アプローチの検討―議論過程に着目して―」

安部智博（福島工業高等専門学校）

  司会・コメンテーター：衣川修平（福島大学）

・第2報告   16：10～17：10（報告40分・質疑20分）

論題：「収益認識基準についての一考察：工事進行基準に寄せて」

報告者：成川正晃先生（東北工業大学）

 司会・コメンテーター：生島和樹先生（岩手県立大学）

 ・総  会    17：20～18：00

・懇 親 会    18：30～20：30

                        日本会計研究学会第91回東北部会準備委員会

準備委員長  生島和樹

http://www.aiina.jp/access/access.html